Descrizione struttura
TECNICO

AREA AMMINISTRATIVA
AREA ECONOMICO
VIGILANZA

Dipendenti

7
8
3

-

COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA Provincia di Treviso
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2018 AL 30-06-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

147,00
164,00
63,00
25,00

129,00
145,00
54,00
23,00

18,00
19,00
9,00
2,00

18,00
16,00
9,00
2,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3,00
0,00
0,00

87,76
88,41
85,71
92,00

% assenza
12,24

11,59

14,29

8,00

% di cui ferie
12,24

9,76

14,29

8,00

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,00
1,83
0,00
0,00



